
Od: Ekonomické oddělení SSFDR -
Odesláno: středa 9. února 2022 15:33
Komu:
Předmět: Objednávka č. 029

From:
Sent: Wednesday, February 9, 2022 2:23 PM
To: Ekonomické oddělení SSFDR -
Subject: Re: Objednávka č. 029

Dobrý den, potvrzuji přijetí Vaší objednávky č. 029.

s pozdravem

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
stavební a obchodní činnost
Husova 18/966
664 51 Šlapanice u Brna

www.paving spol.cz

----- Původní e-mail -----
Od: Ekonomické oddělení SSFDR -
Komu:
Datum: 9. 2. 2022 11:23:10
Předmět: Objednávka č. 029

Vážený pane Bartušku,

dle vaší cenové nabídky ze dne 8. 2. 2022 u vás objednááme úpravu dispozic tříd v 3. NP (bourací práce, úprava tříd) budovy Střední školy F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace, na adrese Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno

v ceně celkem bez DPH 61 565 Kč, vč. DPH 74 493,65 Kč.

Platbu provedeme po ukončení prací na základě vystavené faktury (daňového dokladu) se splatností.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky.

PavingSpol

Cenová nabídka

Investor: Střední škola F.D. Roosevelta, příspěvková organizace
Křižíkova 1694/11, Brno

dílo: bourací práce, úprava tříd

Č	Zkrácený popis	Jed.	Množství	jedn.cena	Celkem (Kč)
1.	ruční demolice cihelného zdiva, naložení sutě do 100 m	m3	3,50	3800,00	13 300,00
2.	ruční demolice zdiva z SDK konstrukce	m2	5,00	600,00	3 000,00
3.	demontáž zárubní ze zdiva	ks	1,00	850,00	850,00
4.	odvoz a uložení sutě na skládku, skládkovné	t	7,00	695,00	4 865,00
5.	dodání tvárnic ltong t. 20 cm, zazdění otvoru, zapravení omítkou	m2	2,00	3700,00	7 400,00
6.	zapravení stěn a stropu lepidlem a opravárenským tmelem	bm	11,00	700,00	7 700,00
7.	zához drážky maltou vč. dodání malty	bm	6,00	200,00	1 200,00
8.	zapravení rýhy opravárenským tmelem	bm	6,00	400,00	2 400,00
9.	vybourání otvoru v cihelném zdivu pro zárubně	m2	2,50	1200,00	3 000,00
10.	dodání a montáž kov. zárubní 110 cm pravé, zapravení tmelem	ks	1,00	7900,00	7 900,00
11.	interiérové dveře vč. kování, doprava, montáž	ks	1,00	5200,00	5 200,00
12.	výmalba Primalex bílý, penetrace	m2	15,00	150,00	2 250,00
13.	dopravné, provozní náklady zhotovitele	kopl	1,00	2500,00	2 500,00
celkem					
bez DPH:					61 565,00
s DPH					74 493,65

Doba realizace: 5 pracovních dní

zpracováno dne: 8.2.2022

zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Husova 18/966, 664 51 Šlapanice

www.paving spol.cz